
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №42 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от_11.01.2022____                                                                   №_16__________ 

                                                    город Тимашевск 

 

 

Об утверждении  Положения  о добровольных  пожертвованиях  и 

целевых взносов  муниципальному бюджетному дошкольному 

образовательному учреждению – центру  развития ребёнка – детскому 

саду № 42 муниципального образования Тимашевский район. 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 

декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействию коррупции в Российской 

Федерации», протоколом общего собрания работников МБДОУ д/с №42 от 

11.01.2022г. №3 и в целях соблюдения правовых основ предупреждения 

коррупции и борьбы с ней, а также минимизации и (или) ликвидации 

последствий коррупционных правонарушений п р и к а з ы в а ю: 

1.   Утвердить Положение о добровольных  пожертвованиях  и целевых 

взносов муниципальному бюджетному дошкольному 

образовательному учреждению – центру  развития ребёнка – детскому 

саду № 42 муниципального образования Тимашевский район . 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает  в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующего МБДОУ д/с №42                                              О.В.Кротова                                

  

 

 


		2022-11-25T15:11:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 42 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН




